別記様式１
令和４年度青少年水産教室漁業士派遣事業申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　水産事務所長　　様
　　　【水産局水産課長　様】

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和４年度において、下記のとおり青少年水産教室を開講する予定です　ので、漁業士の派遣を申請します。

記

１　日　　時：令和　　年　　月　　日　　時～　　時まで

２　開催場所：

３　受講者数：　　　　名（学年等が分かる場合は具体的に記入）

４　授業計画：具体的に記入（スケジュール表、希望するテーマ等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：